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SURFACES UTILES

Nom

Désignation

Ai
re

 n
et

te
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u
pl

an
ch

er

DGT - ENTREE -
CONCIERGERIE

SKYPE

ESPACES DE CONVIVIALITE

SALLE POLYVALENTE

ESPACE MODULAIRE -
ACCUEIL CLASSE

SHOWROOM

FABLAB 1

FABLAB 2

FABLAB 3

FABLAB 4

DGT/SAN.

TGBT-SERVEUR

47.77 m²

7.88 m²

83.38 m²

2.91 m²

133.73 m²

35.70 m²

105.83 m²

28.04 m²

33.54 m²

34.27 m²

35.06 m²

18.81 m²

1.41 m²

568.34 m²

FABLAB 1
28.04 m²

FABLAB 2
33.54 m²

FABLAB 3
34.27 m²

dont ESPACE PARTAGE 1
10.32 m²

dont ESPACE PARTAGE 2
10.07 m²

dont ESPACE PARTAGE 3
10.32 m²

dont ESPACE PARTAGE 4
10.32 m²

SHOWROOM
105.83 m²

2.91 m²

FABLAB 4
35.06 m²

ESPACE MODULAIRE - ACCUEIL CLASSE
35.70 m²

SKYPE
7.88 m²

DGT - ENTREE - CONCIERGERIE
47.77 m²

SALLE POLYVALENTE
133.73 m²

ESPACES DE CONVIVIALITE
83.38 m²

dont ESPACE PARTAGE 5
46.00 m²

TERRASSE
24.66 m²

DGT/SAN.
18.81 m²

PP. CF 1/2h00 + FP
pp2 UP=90 +50

ERP TYPE Y
effectif 1P/5m²hors emprise expo

CF 2h00

CF 2h00

1 UP

écran de projection escamotable

CF 1/2h00

CF 1/2h00

E.R.P. 4ème catégorie
200 personnes max. à l'étage

300 p max RDC +Etage

ERP TYPE L
50 places assises

ou 150 personnes debout
Structure SF 1/2h00

ESPACE
D'ATTENTE
SECURISEE

CF 1/2h00

ERP TYPE R
effectif déclaratif

ERP TYPE Y
effectif 1P/5m²hors emprises machines

ERP TYPE Y
effectif 1P/5m²hors emprises machines ERP TYPE Y

effectif 1P/5m²hors emprises machines

ERP TYPE Y
effectif 1P/5m²hors emprises machines

2 UP

2 UP AU RD C
A VERIFIER

CANIVEAU EAUX PLUVIALES

CF 1/2h00

allège pleine ouvrante (protection grille)

CA
NI

VE
AU

 E
.P

.

1

7

8

14

15

21

22

28

29

35

36

42

43

49

50

1.61

1.40

1.39

1.40

1.40

1.30

1.30

1.40

1.4
0

.50

.90

1.60

7.12

SAS

.10
.20

1.4
0

1.50/2.50

1.69
.28

3.46

10.04

1.50

"ALVEOLE"
OUVERTE

ACCES R+2

21.10

1.5
2

3.05

3.52

6.6
0

9.7
9

1.7
3

2.6
0

1.83

2.6
0

±0.00

+0.12

+0.12

+0.12

+0.12

±0.00

+0.12

±0.00

+0.12

+0.12

+0.12

+0.12

1.5
3

.67

±0.00

+0.12

1.50

.75
.75

.75
.75

.30

béton + résine

béton + résine

béton + résine

plancher bois

plancher bois

plancher bois

plancher bois

plancher bois

plancher bois

plancher bois

sol carrelé

plancher bois

plancher bois

plancher bois

sol brut

PV. pp 2 UP=90 +50

PV. pp 2 UP=90 +50

.17

.17

.17
.10

.75
.75

PV. pp 2 UP=90 +50

.17

.75
.75

PV. pp 2 UP=90 +50

90.00°
135.00

PV.+ FP pp 0.90 m

PV + FP. pp 1.10 m

PV + FP. pp 1.10 m

PV + FP. pp 1.10 m

.17

.17

.17

1.15

.17

PP. CF 1/2h00 + FP
pp2 UP=90 +50

.89

.10

1.49

PP. pp 0.70 m

.63

.10

PP. pp 0.70 m

pp 90cm

1.00 .10

PANNEAU ACOUSTIQUE

PANNEAU ACOUSTIQUE

PANNEAU ACOUSTIQUE

PANNEAU ACOUSTIQUE

PANNEAU ACOUSTIQUE

PA
NN

EA
U 

AC
OU

ST
IQ

UE

PANNEAU ACOUSTIQUE

CF 1/2h00

CF 1/2h00

.10
1.51

.10

3.18

ALLEGE 0

AL
LE

GE
 0

POTEAU METALLIQUE D'ANGLE

4.85

4.86

4.86

4.87

.16

4.70

.16

.15
.15

2.37

.15

.09

2.5
0

.09

4.7
0

.16

2.5
1

.15

SHOPBOT PRS 96-48

1.10

.10

PP. CF 1/2h00
pp 75 + 75

1.60

TGBT-SERVEUR
1.41 m²

.75
.75

TROTEC SP 500
DÉCOUPE LASER
2.10 HT

.69
.10

.71

.10 .60 .10

.10
1.92

1.3
6

1.0
0

.51

CF 2h00

PP 1.20

1.30

1.30

1.30

1.20

1.00

1.20

1.20

.22

enfant

PMR

vidoir

sol bois

sol carrelé

sol carrelé

sol carrelé

.20

1.0
5

HSFP 2.20
Plafond horizontal
Pas de cloison en dessus du faux-plafond

1.16

.13

90.00°

.10
1.5

0
.10

.80
.10

.80

.10.12.10
1.43

.10.24

.34

1.75

.91

.68

1.02

.73

sol carrelé

.89

96.35°

sol bois

.64

1.00

1.0
7

1.03

1.25

1.20

5.19

PLAN

04 76 53 03 92/06 07 79 64 54
téléc.: 09 70 63 39 97

j-m.AUFAUVRE.architecte
@live.com

www.aufauvre-architecte.com

DOE

Adaptation au sol et au sous - sol
drainages , infrastructures,

étanchéité
des parois enterrées à adapter
suivant les résultats de l'étude
de sol que l'Architecte conseille

de faire réaliser.

Utilisation et reproduction interdits sans
accord de l'Architecte.

(Loi du 1er juillet 1992 sur la propriété
littéraire et artistique).
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